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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış imalat sanayi kapasite kullanım oranı geçen aya göre 

değişmedi (74,1). 

 Reel kesim güven endeksi Eylül’de geçen aya göre kısmen toparlandı (107,6). Özellikle gelecek üç ay 

için üretim hacmi, ihracat siparişi ve istihdam beklentilerinde artış görülüyor. 

 İmalat sanayi kapasite kullanımı imalat sanayi üretiminin aynı seyredeceğine işaret ederken reel kesim 

güven endeksi ise sanayi üretiminin olumlu seyredeceğini gösteriyor. 

 Tüketici güven endeksi Eylül ayında yükseldi (74). Tüketici önümüzdeki aylarda yarı-dayanıklı ve 

dayanıklı tüketim mallarına harcama yapılabileceği, konut ve otomobil alımının artacağı beklentisini 

taşıyor. 

 Ağustos’ta ihracat bir önceki aya göre azalırken bir önceki yıla göre kısmen arttı. İthalatın bir önceki 

aya göre aynı seyretmesi dış ticaret açığının artmasına neden oldu. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Euro Bölgesi’nde enflasyon Eylül’de son 5 yılın en düşük değerine geriledi (%0,3). Düşük enflasyon 

bölge ekonomisinin durgunluğa girme riskini artırıyor. 

 Euro Bölgesi’nde işsizlik eğilimi ise geçen yıla göre daha düşük seyrediyor. Geçen yılın Ağustos ayında 

%12 olan bölge işsizlik oranı, bu yıl aynı ayda %11,5’e geriledi. 

 ABD ekonomisi ikinci çeyrek büyüme rakamı %4,2’den %4,6’ya revize edildi. Revizyonda ihracat ve 

yatırım kalemlerindeki yükselişin etkili olduğu belirtildi. 

 Bu yıl 16’ncısı düzenlenen Cenevre Raporu’nda dünya ekonomilerinde gösterge faizlerin uzun bir süre 

düşük kalacağı belirtildi.  

 Financial Times, gelişmekte olan ülke ekonomilerinin para birimlerinin sene başından bu yana dolar 

karşısında değer kaybettiğini yazdı. 

 Hindistan Merkez Bankası, gösterge faiz oranını değiştirmedi. Banka, enflasyon gerilemeden faiz 

oranını değiştirmemeyi planlıyor. 

 Japonya’da sanayi üretimi Ağustos’ta bir önceki aya göre %1,5 geriledi. Üretimin yavaşlamasının 

büyümeyi olumsuz etkileyeceğinden endişe ediliyor. 
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Şekil 1: İmalat sanayi üretimi ve kapasite 

kullanım oranı (Ocak 2010 – Eylül 2014): 

 
 

Şekil 2: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi (Ocak 2010 – Eylül 2014): 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Tüketici güven endeksi (Ocak 2010 – 

Eylül 2014) 

 
 

Şekil 4: Dış ticaret dengesi (Ocak 2010 – Ağustos 

2014) 
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